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MasterCard Silver ja MasterCard Gold -luottojen 
tuotekuvaus 
Tietoja palveluntarjoajasta: 

Nimi: Nordea Rahoitus Suomi Oy 
Kotipaikka: Espoo 
Osoite: Nihtisillantie 3 G, 00020 NORDEA 
Puhelin (asiakaspalvelu): 0200 3000 (suomi), 0200 5000 (ruotsi) 
Ulkoiset sivut: www.nordea.fi 

Nordea Rahoitus Suomi Oy (jäljempänä Nordea Rahoitus) on merkitty Patentti- ja 
rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin Y-tunnuksella 0112305-3. Nordea 
Rahoitus harjoittaa luottolaitostoiminnasta annetussa laissa tarkoitettua toimintaa. 

Valtiovarainministeriö on myöntänyt Nordea Rahoitukselle luottolaitoksen toimiluvan. 
Nordea Rahoitus Suomi Oy:n liiketoimintaa valvoo Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 
6, PL 103, 00101 Helsinki, (Puh.) +358 10 831 51, (Telefax) +358 10 831 5328, 
sähköposti: kirjaamo@finanssivalvonta.fi. 

Palvelun kuvaus 

MasterCard korttiin liittyvää luottotiliä voi käyttää niin koti- kuin ulkomaillakin. 
MasterCard Silver -kortin luottorajaksi voi hakea 1.000 – 5.000 euroa ja MasterCard 
Gold -kortin luottorajaksi 5.000– 8.500 euroa. Luotonsaaja voi käyttää MasterCard-
korttiaan maksuvälineenä Suomessa ja ulkomailla MasterCard-tunnuksella 
varustetuissa myyntipisteissä.  

Kortilla voi nostaa käteistä Suomessa Otto.-automaateista ja ulkomailla MasterCard-
tunnuksin varustetuista automaateista, pankkien konttoreistasekä 
käteisnostopisteistä. Kortilla voi lisäksi Suomessa Nordean maksuautomaatilla 
maksaa laskuja ja tehdä tilisiirtoja luotolta. MasterCard-luottotili on myös mahdollista 
liittää Nordean verkkopankkipalveluihin.  Lisäksi Internetissä on mahdollista maksaa 
ostoksia MasterCard-luottotililtä luottotilin ehdoissa määritellyin edellytyksin.  

Kortilla tehdyt ostot ja euroalueen ulkopuolella tehdyt käteisnostot ovat korottomia 
niiden jälkeistä laskutuspäivää seuraavaan eräpäivään saakka, jonka jälkeen 
luotonsaaja on velvollinen maksamaan luotolle sovitun koron. Luottotililtä 
maksettavien laskujen ja muiden tilisiirtojen sekä euroalueella ja Ruotsissa tehtyjen 
käteisnostojen osalta korko veloitetaan tapahtumapäivästä lukien.  

MasterCard Silver ja MasterCard Gold -luottojen korko on luottosuhteen alkaessa 
luottohakemuksen allekirjoituskuukauden ensimmäisenä pankkipäivänä noteerattu 3 
kk euriborkorko + 7,5 % -yksikköä. Viitekoron arvo tarkistetaan kolmen kuukauden 
välein luottotilin ehtojen mukaisesti. Luoton todellinen, kulut huomioiva vuosikorko 
(09.2008) laskettuna 2.000 euron käytössä olevalle MasterCard Silver -kortille on 
14,96 % ja MasterCard Gold -kortille 15,81 %. Todellisessa vuosikorossa on 
huomioitu pääkortin vuosimaksu.  
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Luotto maksetaan takaisin kuukausierissä, jotka sisältävät koron maksamattomalle 
pääomalle ja luoton lyhennyksen. Kuukausierän suuruus määräytyy sovitun 
prosenttiosuuden (minimi 3 %) mukaan laskutushetken velkasaldosta. Lasku erääntyy 
maksettavaksi valittuna eräpäivänä kuukausittain. Kuukausierän lisäksi maksetaan 
muut kortin käyttämiseen ja luottosuhteen hoitamiseen liittyvät maksut ja palkkiot.  

Kortista perittävät maksut  

Pääkortista ja rinnakkaiskortista peritään vuosittain etukäteen vuosimaksu tai 
kuukausittain palvelumaksu.  Kortista perittävät maksut määräytyvät Nordean 
kulloinkin voimassa olevan palveluhinnaston mukaan.  

09.2008 pääkortin vuosimaksut ovat seuraavat:  

• MasterCard Silver: 50, euroa00 euroa  
• MasterCard Gold: 67,00 euroa  
• Liitto MasterCard: 50,00 euroa  
• Liiga MasterCard: 60.00 

Kuukausihinnoittelu 09.2008:  

• MasterCard Silver: 4,30 euroa  
• MasterCard Gold: 6,00 euroa  
• Liitto MasterCard: 4,30 euroa  
• Liiga MasterCard: 5.30 euroa 

Rinnakkaiskortista peritään Nordean voimassa olevan palveluhinnaston mukaiset 
maksut MasterCard-luottotilin ehtojen kohdan 6 mukaisesti.  

Muut luotosta perittävät maksut 

Muiden luottoon ja sen käyttöön liittyvien kulujen, palkkioiden ja maksujen määrät 
ilmenevät kulloinkin voimassa olevista MasterCard-luottotilin ehdoista.  

Luotonsaajalla on oikeus kahteen (2) lyhennysvapaaseen kuukauteen 
kalenterivuodessa (ei peräkkäiset kuukaudet), jos luottotiliä on hoidettu 
sopimusehtojen mukaisesti. Lyhennysvapaan kuukauden korko veloitetaan osana 
seuraavaa kuukausierää.  

Luottotilisopimus on voimassa toistaiseksi. 

Luottotilisopimuksen peruuttamisesta ja päättämisestä 

Luotonsaajalla on oikeus peruuttaa etäviestintävälinettä käyttäen tekemänsä 
luottotilisopimus ilmoittamalla siitä Nordea Rahoitukselle 14 päivän kuluessa 
saatuaan tiedon hyväksytystä luottopäätöksestä ja siitä ajankohdasta, kun hän on 
saanut tai voinut saada haltuunsa kappaleen luottosopimuksesta ja muut 
ennakkotiedot. Etäviestimellä tarkoitetaan puhelinta, postia, televisiota, tietoverkkoa 
tai muuta välinettä, jota voidaan käyttää sopimuksen tekemiseen ilman, että 
osapuolet ovat yhtä aikaa läsnä.  
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Peruuttamisilmoituksen voi määräajan kuluessa tehdä  

• kirjeitse Nordea Pankki Suomi Oyj:lle os. Nordea Pankki Suomi Oyj, 2508 
Customer Support & Disputes, Aleksis Kiven katu 3-5, 00020 NORDEA 

• Nordean konttorissa tai  
• verkkopankin postilla.  
 
Peruuttamisilmoituksen on oltava yksilöity ja sen tulee sisältää ainakin seuraavat 
tiedot: luotonsaajan nimi, henkilötunnus, luottotilin numero, pankkitilinumero ja 
luotonsaajan allekirjoitus.  

Mikäli luottotiliin on liitetty muita palveluita, peruuntuvat myös muut palvelut 
luottotilisopimuksen peruuttamisella. 

Mikäli luotonsaaja käyttää peruuttamisoikeuttaan, luotonsaaja on velvollinen 
suorittamaan Nordea Rahoitukselle luoton todellisen vuosikoron ajalta, jonka luotto on 
ollut luotonsaajan käytettävissä. 

Luottotilisopimuksen nojalla saadut varat on palautettava 30 päivän kuluessa 
peruuttamisilmoituksen lähettämisestä uhalla, että peruuttaminen muutoin raukeaa. 

Peruuttamisoikeutta ei ole, kun etäviestintä käyttäen tapahtuva asiointi liittyy jo 
olemassa olevaan sopimukseen tai jos sopimus täytetään asiakkaan nimenomaisesta 
pyynnöstä ennen peruuttamisajan päättymistä. Peruuttamisoikeutta ei ole myöskään 
sopimusmuutoksia tehtäessä.  

Luotonsaajan ja Nordea Rahoituksen oikeudesta muutoin irtisanoa luottotilisopimus 
kerrotaan sopimusehtojen kohdassa 9. 

Nordea Rahoituksen oikeudesta eräännyttää koko jäljellä oleva luotto korkoineen ja 
muine maksuineen luotonsaajan maksettavaksi kerrotaan sopimusehtojen kohdassa 
10. 

Luotonsaajan oikeudesta ennenaikaiseen takaisinmaksuun kerrotaan sopimusehtojen 
kohdassa 5. 

Kuvakortin peruuttamisesta 

Peruuttamisoikeutta ei ole, jos sopimus koskee tavaraa, joka valmistetaan kuluttajan 
toivomusten mukaisesti, niin ettei tavaraa voida myydä edelleen ilman huomattavaa 
tappiota tai ettei tavaraa lainkaan voida myydä edelleen. Nordean kuvakorttien osalta 
peruuttamisoikeutta ei ole, koska kortit valmistetaan hakijan toivomusten mukaisesti. 
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Oikeussuojakeinoista 

Mikäli sopijapuolten välille syntyy sopimukseen perustuvia erimielisyyksiä, jotka eivät 
ratkea sopijapuolten välisillä neuvotteluilla, kuluttaja voi saattaa asian 
vapaamuotoisella hakemuksella kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi. Tarkempia 
tietoja lautakunnan menettelystä saa alla mainituista yhteystiedoista. 

Kuluttajariitalautakunta 
Hämeentie 3 
PL 306 
00531 Helsinki 
puh. +358 10 366 5200 (vaihde) 
faksi: +358 10 366 5249 
sähköposti: kril@oikeus.fi 
www.kuluttajariita.fi 

Luottosuhteesta aiheutuvat riitaisuudet voidaan käsitellä myös sen Suomessa 
sijaitsevan paikkakunnan käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä luotonsaajalla on 
asuinpaikka tai Nordea Rahoituksen kotipaikan käräjäoikeudessa. Jollei 
luotonsaajalla ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet käsitellään Helsingin 
käräjäoikeudessa. Luottosuhteeseen sovelletaan Suomen lakia. 

Nämä ennakkotiedot on annettu Suomen kuluttajansuojalain 6 a luvun mukaisesti. 
Luotonsaajalla on oikeus saada ennakkotiedot ja sopimusehdot suomen ja ruotsin 
kielellä ja Nordea Rahoitus sitoutuu käyttämään sopimussuhteen aikana näitä kieliä. 

 


